



آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتوای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید





ردیف	سوالات
۱	<p>ای خدای مهربان! ما را توانی بخش تا در راه شناخت تو و شناخت خود، بخوانیم و بدانیم، بدانیم تا بدانیم و بدانیم تا همچون تو بیافرینیم.</p> <p>عبارت درست را با (د) و نادرست را با (ن) مشخص کنید. (۲ نمره)</p> <p>الف) دین تمامی کشورهای اطراف ایران، اسلام است. (ن)</p> <p>ب) تنگه ی هرمز، دریای عمان و خلیج فارس را به هم وصل می کند. (د)</p>
۲	<p>گزینه ی درست را انتخاب کنید. (۴ نمره)</p> <p>الف) گودال های پر از آبی که به اقیانوس ها راه دارند نام دارند.</p> <p>(۱) دریاچه <input type="checkbox"/> (۲) چشمه <input type="checkbox"/> (۳) دریا <input checked="" type="checkbox"/> (۴) رود <input type="checkbox"/></p> <p>ب) نظامیه توسط تأسیس شد و معروف ترین آنها نظامیه های و بودند.</p> <p>(۱) خواجه نصیر طوسی - بغداد و نیشابور <input type="checkbox"/> (۲) خواجه نظام الملک - نیشابور و بغداد <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>(۳) خواجه نصیر طوسی - ری و بغداد <input type="checkbox"/> (۴) خواجه نظام الملک - نیشابور و اصفهان <input type="checkbox"/></p> <p>ج) بیشتر نفوذ و دخالت بیگانگان در کشور ایران در دوره های و بوده است.</p> <p>(۱) قاجاریه - پهلوی <input checked="" type="checkbox"/> (۲) صفویه - قاجاریه <input type="checkbox"/></p> <p>(۳) پهلوی - صفویه <input type="checkbox"/> (۴) ساسانیان - قاجاریه <input type="checkbox"/></p> <p>د) سارا در سال ۱۴۰۱ متولد شده است. در واقع او در نیمه ی قرن زندگی می کند.</p> <p>(۱) اول - ۱۴ <input type="checkbox"/> (۲) دوم - ۱۴ <input type="checkbox"/> (۳) دوم - ۱۵ <input type="checkbox"/> (۴) اول - ۱۵ <input checked="" type="checkbox"/></p>
۳	<p>در جای خالی، کلمه ی مناسب قرار دهید. (۲/۵ نمره)</p> <p>الف) انرژی هسته ای از شکافتن هسته ی اتم بعضی عناصر مثل اورانیوم پدید می آید.</p> <p>ب) کشور الف به بهانه ی آباد کردن کشور ب وارد این کشور شده است، اما هدف اصلی اش غارت کردن منابع و ثروت کشور ب می باشد، در این صورت کشور الف استعمارگر و کشور ب مستعمره است.</p> <p>ج) برای مسافرت به کشور دیگر باید از سفارتخانه ی آن کشور اجازه گرفت. به این اجازه ویزا یا روادید می گویند.</p>



۴	تصور کنید مسابقه ی فوتبال بین تیم های استقلال و پرسپولیس در روز جمعه در ورزشگاه آزادی برگزار می شود و شما می خواهید به همراه پدرتان به تماشای بازی بروید . در آنجا چه آداب و مقرراتی را باید رعایت کنید ؟ (حد اقل سه مورد بنویسید) . (۱/۵ نمره) ۱ - برای تهیه ی بلیت ، نوبت در صف را رعایت کنیم . ۲ - از مسخره کردن یک تیم یا هواداران آن خودداری و فقط تیم مورد علاقه مان را تشویق کنیم . ۳ - از اموال عمومی حفاظت کنیم . ۴ - با نظم و آرامش به سالن ها وارد یا از آنجا خارج شویم . ۵ - با انتظامات یا کارکنان ورزشگاه همکاری کنیم .
۵	محمد به همراه خانواده اش به سفر رفته است . در ابتدای شهر اصفهان ، یکی از اعضای جمعیت هلال احمر به آن ها یک نقشه ی گردشگری داد . به نظر شما این نقشه نشان دهنده ی چه چیزهایی می باشد ؟ (۱/۵ نمره) نقشه ای است که روی آن ، مکان های دیدنی و آثار تاریخی نشان داده می شود .
۶	مریم به فروشگاه رفت تا لباس بخرد . او هنگام خرید باید به چه نکاتی توجه کند ؟ (دو مورد) (۲ نمره) ۱ - لباسی که انتخاب می کند ، باید با باورهای دینی او تناسب داشته باشد . ۲ - لباسی را که انتخاب می کند ، باید کیفیت خوب و قیمت مناسب داشته باشد .
۷	هنگام تصمیم گیری باید به این نکته توجه کنیم که تصمیم گیری ما به موقع باشد . به نظر شما اهمیت به موقع تصمیم گرفتن چیست ؟ (۱/۵ نمره) همانطور که تصمیم های ناگهانی و بدون فکر کار نادرستی است ، تصمیم نگرفتن یا تصمیم گیری را به آینده موکول کردن نیز کار صحیحی نیست . بعضی وقت ها هم تصمیم های خوبی می گیریم ولی آن را اجرا نمی کنیم .
۸	رئیس اداره ی برق بوشهر گفت : « بیشتر برق مورد نیاز ما از طریق برق حرارتی تولید می شود . » به نظر شما برق حرارتی چگونه تولید می شود ؟ (۲ نمره) در نیروگاه ها با سوزاندن سوخت های فسیلی ، آب را به بخار تبدیل می کنند . فشار بخار آب توربین ها را به حرکت در می آورد و برق (انرژی الکتریکی) تولید می شود .
۹	کاغذسازی چگونه موجب گسترش علوم و فنون در دوره ی اسلامی شد ؟ (۲ نمره) مسلمانان فن کاغذسازی را از چینی ها آموخته بودند و آن را گسترش دادند و کامل کردند . در آن دوره صدها مغازه ی کتاب فروشی در شهرهایی چون بغداد ، نیشابور و بخارا و ... وجود داشت .
۱۰	چرا شهر دزفول به عنوان نمونه ی مقاومت و پایداری ایران عزیز انتخاب شد ؟ (۱ نمره) پس از اشغال حرمشهر ، صدام با موشک ، توپ و هواپیما به شهرهای دیگر ایران حمله کرد اما در بسیاری از شهرها مردم مقاومت و از شهر دفاع کردند . یکی از مقاومت ترین شهرهای ایران در هشت سال دفاع مقدس شهر دزفول بود . شهر دزفول بیشترین حملات هوایی را تحمل کرد . مردم دزفول آن چنان مقاومت و دلیری از خود نشان دادند که این شهر به عنوان نمونه ی مقاومت و پایداری ایران عزیز انتخاب شد .

موفق و پیروز باشید .